
円 431,890 円）

自 至

10時00分

第3回目

見積書記載金額
（総額）

※金額は消費税及び地方消費税の額を含まない金額です。

工期または期間 令和6年4月1日 令和7年3月31日

令和6年1月10日 入札日 令和6年1月30日公表日

（株）メディブレーン

業務区分 その他委託

契約金額
（内消費税額） （金4,750,790

制限付き一般競争入札（業務希望型）

名称 国民健康保険柔道整復療養費・あはき療養費適正化にかかる内容点検業務委託

落札者名 （株）コアジャパン

執行調書

（株）コアジャパン

第1回目 第2回目

¥4,318,900

参加業者名

¥2,654,720

見

積

状

況

¥5,160,710（株）オークス

備 考見積書記載金額
（総額）

見積書記載金額
（総額）

落札候補者の段階で
辞退

決定



番号 項目 単位 予定数量 税抜単価 税抜合計金額

① 柔道整復施術療養費支給申請書　内容点検業務 1件あたり 42,000 ¥10 ¥420,000

② 柔道整復施術内容照会業務（コールセンター対応含む） 1件あたり 4,200 ¥150 ¥630,000

③ 柔道整復施術内容照会督促業務 1件あたり 1,260 ¥20 ¥25,200

④ 柔道整復施術啓発文書業務（啓発文書作成含む） 1件あたり 2,100 ¥30 ¥63,000

⑤ あはき施術療養費支給申請書　内容点検業務 1件あたり 5,400 ¥13 ¥70,200

⑥ あはき施術内容照会業務（コールセンター対応含む） 1件あたり 270 ¥180 ¥48,600

⑦ 照会、啓発文書　発送費用 1件あたり 7,830 ¥84 ¥657,720

⑧ 照会文書　回答返送費用（差出人払い後納） 1件あたり 4,000 ¥104 ¥416,000

⑨ 諸経費 1月あたり 12 ¥12,000 ¥144,000

⑩ 画像閲覧システム設置・使用料（画像データ化含む） 1月あたり 12 ¥15,000 ¥180,000

¥2,654,720

（株）コアジャパン

番号 項目 単位 予定数量 税抜単価 税抜合計金額

① 柔道整復施術療養費支給申請書　内容点検業務 1件あたり 42,000 ¥40 ¥1,680,000

② 柔道整復施術内容照会業務（コールセンター対応含む） 1件あたり 4,200 ¥120 ¥504,000

③ 柔道整復施術内容照会督促業務 1件あたり 1,260 ¥60 ¥75,600

④ 柔道整復施術啓発文書業務（啓発文書作成含む） 1件あたり 2,100 ¥40 ¥84,000

⑤ あはき施術療養費支給申請書　内容点検業務 1件あたり 5,400 ¥70 ¥378,000

⑥ あはき施術内容照会業務（コールセンター対応含む） 1件あたり 270 ¥70 ¥18,900

⑦ 照会、啓発文書　発送費用 1件あたり 7,830 ¥80 ¥626,400

⑧ 照会文書　回答返送費用（差出人払い後納） 1件あたり 4,000 ¥100 ¥400,000

⑨ 諸経費 1月あたり 12 ¥30,000 ¥360,000

⑩ 画像閲覧システム設置・使用料（画像データ化含む） 1月あたり 12 ¥16,000 ¥192,000

¥4,318,900

（株）オークス

番号 項目 単位 予定数量 税抜単価 税抜合計金額

① 柔道整復施術療養費支給申請書　内容点検業務 1件あたり 42,000 ¥58 ¥2,436,000

② 柔道整復施術内容照会業務（コールセンター対応含む） 1件あたり 4,200 ¥88 ¥369,600

③ 柔道整復施術内容照会督促業務 1件あたり 1,260 ¥55 ¥69,300

④ 柔道整復施術啓発文書業務（啓発文書作成含む） 1件あたり 2,100 ¥55 ¥115,500

⑤ あはき施術療養費支給申請書　内容点検業務 1件あたり 5,400 ¥77 ¥415,800

⑥ あはき施術内容照会業務（コールセンター対応含む） 1件あたり 270 ¥77 ¥20,790

⑦ 照会、啓発文書　発送費用 1件あたり 7,830 ¥84 ¥657,720

⑧ 照会文書　回答返送費用（差出人払い後納） 1件あたり 4,000 ¥104 ¥416,000

⑨ 諸経費 1月あたり 12 ¥27,500 ¥330,000

⑩ 画像閲覧システム設置・使用料（画像データ化含む） 1月あたり 12 ¥27,500 ¥330,000

¥5,160,710

（株）メディブレーン

総合計金額

総合計金額

総合計金額



予　定　価　格（税抜）

¥4,560,200

番号 項目 単位
① 柔道整復施術療養費支給申請書　内容点検業務 1件あたり

② 柔道整復施術内容照会業務（コールセンター対応含む） 1件あたり

③ 柔道整復施術内容照会督促業務 1件あたり

④ 柔道整復施術啓発文書業務（啓発文書作成含む） 1件あたり

⑤ あはき施術療養費支給申請書　内容点検業務 1件あたり

⑥ あはき施術内容照会業務（コールセンター対応含む） 1件あたり

⑦ 照会、啓発文書　発送費用 1件あたり

⑧ 照会文書　回答返送費用（差出人払い後納） 1件あたり

⑨ 諸経費 1月あたり

⑩ 画像閲覧システム設置・使用料（画像データ化含む） 1月あたり

¥110.0
¥31,000.0
¥20,000.0

税抜単価
¥42.0
¥110.0
¥60.0
¥50.0
¥70.0
¥70.0
¥90.0

（参考）設計単価
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